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MOTORSPORT RAGE MANACEMENT  Etapa 3 BACA« ROMA HIA 30-31 IULIE 2016 —

CNIR Supermoto Bacau E3 Junior Il - Cursa
Classification after 9 Laps (13,050 Km) Winner Avg 65,964 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Junior lll
1 777 SZASZ MARTIN ROU  FRM  Junior Il Steaua Bucuresti KTM 9 11:52.203 01:16.516 3 25
2 99 SZABO NEAMTU ALEXANDRU LEV ROU  FRM  Junior lll Steaua Bucuresti KTMm 9 13:06.494 01:20.526 2 20
3 105 IOVITA MARK LUCA ROU  FRM  Junior lll Moto Extrem Lugoj KTM 8 12:21.408 01:30.003 3 16
Best lap: nr 777 - SZASZ MARTIN 01:16.516 in lap 3 Avg 68,221 Race Start: 31.07.2016 12:01:54 Race Finish:31.07.2016 12:15:03
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 12:15 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Traistaru Sorin Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Constantin Musat
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MOTORSPORT RAGE MANACEMIENT  Etapa 3 BACA ROM |A 30 31 IULIE 2016 -~ )

CNIR Supermoto Bacau E3 Junior Il - Cursa
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po.1-#777 SZASZ M. - KTM

1 01:21.067 12:03:22.852
2 01:18.524 12:04:41.376
3 01:16.516 12:05:57.892
4 01:17.046 12:07:14.938
5 01:18.252 12:08:33.190
6 01:18.044 12:09:51.234
7 01:17.792 12:11:09.026
8 01:18.293 12:12:27.319
9 01:19.022 12:13:46.341

Po. 2 - #99 SZABO N. - KTM

1 01:20.885 12:03:22.652
2 01:20.526 12:04:43.178
3 01:24.013 12:06:07.191
4 01:25.079 12:07:32.270
5 01:28.694 12:09:00.964
6 01:28.560 12:10:29.524
7 01:28.328 12:11:57.852
8 01:30.208 12:13:28.060
9 01:32.572 12:15:00.632

Po. 3 - # 105 IOVITA M. - KTM

1 01:32.932 12:03:34.718
2 01:30.807 12:05:05.525
3 01:30.003 12:06:35.528
4 01:30.955 12:08:06.483
5 01:31.749 12:09:38.232
6 01:31.431 12:11:09.663
7 01:32.940 12:12:42.603
8 01:32.943 12:14:15.546

Fastest lap: 01:16.516
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MOTORSPOIRIT RAGE MANACEMIENT

CNIR Supermoto Bacau E3

Etapa 3 BACA

ROM IA 3031 IULIE2016 ~— )

Junior Il - Incalzire

Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
Junior 11l
1 777 SZASZ MARTIN ROU FRM Junior Il Steaua Bucuresti KT™M 7 01:17.155 7 67,66
2 99 SZABO NEAMTU ALEXANDRU LEV ROU FRM Junior Il Steaua Bucuresti KT™M 6 01:26.045 2 60,67
3 105 IOVITA MARK LUCA ROU FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KT™M 6 01:32.009 5 56,73

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Traistaru Sorin
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Race Start: 31.07.2016 08:51:51

Printing time: 09:05

Director Concurs: Bogdan Minciuna
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Race Finish: 31.07.2016 09:02:51

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Hiiz:

ROPHARMA

Cronometror Sef: Constantin Musat
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MOTORSPOIRIT RAGE MANACEMIENT EtapaBBACA ROM IA 30 31IULIE2016 ~— )

CNIR Supermoto Bacau E3 Junior lll - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po.1-#777 SZASZ M. - KTM

1 01:18.859 08:54:10.374
2 01:19.191 08:55:29.565
3 01:17.595 08:56:47.160
4 01:18.620 08:58:05.780
5 01:18.202 08:59:23.982
6 01:17.569 09:00:41.551
7 01:17.155 09:01:58.706

Po. 2 - #99 SZABO N. - KTM

1 01:26.572 08:54:27.795
2 01:26.045 08:55:53.840
3 01:27.974 08:57:21.814
4 01:28.769 08:58:50.583
5 01:30.246 09:00:20.829
6 01:28.368 09:01:49.197

Po. 3 - # 105 IOVITA M. - KTM

1 01:32.144 08:54:33.291
2 01:33.807 08:56:07.098
3 01:33.406 08:57:40.504
4 01:32.213 08:59:12.717
5 01:32.009 09:00:44.726
6 01:35.266 09:02:19.992

Fastest lap: 01:17.155
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MOTORSPORIT RAGE MANACEMIENT EtapaBBACA ROM IA 30 31IULIE2016 ~— )

CNIR Supermoto Bacau E3 Junior Il - Antrenament Oficial
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 777 SZASZ MARTIN ROU  FRM Junior Il Steaua Bucuresti KTM 7 01:16.987 5 - - 51,44
2 99 SZABO NEAMTU ALEXANDRU LEV ROU  FRM Junior Il Steaua Bucuresti KTM 6 01:25.975 6 08.988 08.988 46,06
3 105 IOVITA MARK LUCA ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 6 01:29.369 1 12.382 03.394 44,31

Race Start: 30.07.2016 16:58:36 Race Finish: 30.07.2016 17:10:26

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 15:34 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traistaru Sorin Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Constantin Musat
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MOTORSPOIRIT RAGE MANACEMIENT EtapaBBACA ROM IA 30 31IULIE2016 ~— )

CNIR Supermoto Bacau E3 Junior Il - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po.1-#777 SZASZ M. - KTM

1 01:18.291 17:01:08.808
2 01:17.603 17:02:26.411
3 01:18.278 17:03:44.689
4 01:19.177 17:05:03.866
5 01:16.987 17:06:20.853
6 01:17.007 17:07:37.860
7 01:17.373 17:08:55.233

Po. 2 - #99 SZABO N. - KTM

1 01:26.781 17:01:34.092
2 01:28.989 17:03:03.081
3 01:30.951 17:04:34.032
4 01:32.631 17:06:06.663
5 01:30.161 17:07:36.824
6 01:25.975 17:09:02.799

Po. 3 - # 105 IOVITA M. - KTM

1 01:29.369 17:01:37.036
2 01:30.204 17:03:07.240
3 01:30.840 17:04:38.080
4 01:29.441 17:06:07.521
5 01:30.043 17:07:37.564
6 01:31.241 17:09:08.805

Fastest lap: 01:16.987
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